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PARTNER ISTITUZIONALIHOTEL MEDIA PARTNER SERVIZIO FOTOGRAFICO

BRONZE SPONSORAUTO UFFICIALE SILVER SPONSOR

TITLE SPONSOR GOLD SPONSOR

Mezza maratona
11/02/2024 - Verona

GISHE GEMECHU BUTE
ETHIOPIA

Numero di gara

Tempo ufficiale

Posizione assoluta

Posizione di categoria   SM

2

1:02:45

3

0

Real Time 1:02:45


